Приложение №4

к Положению о проведении тендеров

в ООО «Усинск НПО-Сервис»

ООО «Усинск НПО-Сервис»

Директору

_______________________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВКА

на участие в тендере

___________________________________________________________

(наименование предмета и объекта, номер тендера в соответствии с Приглашением)

Уважаемый _________________________!

_______________________________________________________________

(полное наименование участника)

выражает заинтересованность в своем участии в тендере по вышеназванному предмету и объекту тендера. Прошу передать нашему доверенному лицу, направить по почте (нужное подчеркнуть) тендерную документацию для подготовки тендерного предложения.

С уважением,

______________________________________

_______________________

(должность, наименование Претендента)

(подпись И.О. Фамилия)

Дата

Печать

Примечание:

1. Заявка заполняется Претендентом в двух экземплярах. Первый экземпляр направляется для регистрации своего участия в тендере и получения тендерной документации. Второй экземпляр направляется вместе с тендерным предложением в соответствии с требованиями п.17.3. Инструкции.
2. При наличии требования Заказчика Претендент заполняет вместе с заявкой «Квалификационную анкету претендента на соответствие требованиям промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды» по форме согласно Приложению № 5. В указанном случае без предоставления «Квалификационной анкеты претендента на соответствие требованиям промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды» по форме согласно Приложению № 5 заявка не принимается.